МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙУНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

08.08.18                                                                                                      № 1346/ПК

о зачислении на 1 курс
очной формы обучения
c 1 сентября 2018 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с контрольными цифрами приема на 2018 год

зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения с оплатой

стоимости обучения с 1 сентября 2018 года абитуриентов, поступающих по

общему конкурсу, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших

по конкурсу:

• факультет экономики и управления (Приложение 1);

• факультет технологический (Приложение 2);

• факультет пищевых машин и автоматов (Приложение 3);

• факультет экологии и химической технологии (Приложение 4);

• факультет управления и информатики в технологических системах

(Приложение 5).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 8 от

07.08.2018 года.

И. о. ректора       Е. Д. Чертов

Приложение 1
                        к приказу № 1346/ПК

от  08.08.18 года

Направление: 38.03.01 Экономика

№ ФИО Сумма
баллов

Обществознание Математика Русский
язык

ИД

1 Леденева Дарья Андреевна 204 67 50 87 0
2 Ярцев Вадим Николаевич 189 62 56 71 0
3 Анодина Яна Николаевна 159 44 50 65 0
4 Карягдыева Багул Чарыевна 133 49 38 46 0
5 Шамухаммедов Какагелди 126 42 38 46 0
6 Назари Абдул Кадер 124 42 36 46 0

Направление: 38.03.02 Менеджмент

№ ФИО Сумма
баллов

Общество

знание
Математика Русский язык  ИД

1 Сметана Ирина Александровна 174 48 56 70 0
2 Концевой Виктор Александрович 169 48 39 82 0
 Путилина Анастасия Алексеевна 188 78 45 65 0
3 Вольф Евгений Денисович 168 62 45 61 0
4 Самодурова Алина Андреевна 167 59 39 69 0
5 Соломоненко Вероника Юрьевна 165 51 45 69 0
6 Боденчук Юлия Владимировна 162 64 27 66 5
7 Гомеш Дуду 136 49 39 48 0

Направление: 38.03.06 Торговое дело

№ ФИО Сумма
баллов

Общество

знание
Математика Русский язык  ИД

1 Дёмина Юлия Алексеевна 193 67 39 87 0
2 Попова Мария Геннадьевна 186 66 50 70 0
3 Кондаурова Анна Юрьевна 179 76 33 70 0
4 Коноплина Карина Сергеевна 172 61 33 78 0
5 Вологина Мария Александровна 167 58 33 76 0
6 Будилина Валерия Сергеевна 166 52 45 69 0
7 Курачева Евгения Александровна 169 50 45 69 5
8 Мошкова Любовь Владимировна 148 50 28 70 0
9 Ряховская Ангелина Алексеевна 154 48 36 65 5
10 Садчикова Ирина Николаевна 152 48 36 63 0
11 Гулевская Алиса Игоревна 152 46 36 65 0
12 Шпилевой Василий Александрович 162 47 56 59 0
13 Духанина Виктория Витальевна 126 48 27 51 0
14 Копеков Овездурды Хандурдыевич 128 42 36 48 0

Специальность: 38.05.01 Экономическая безопасность

№ ФИО Сумма
баллов

Обществознание Математика Русский
язык

ИД

1 Черемушкина Татьяна Сергеевна 210 64 50 96 0
2 Полупанова Екатерина Викторовна 203 68 50 85 0
3 Пшетуркевич Анна Константиновна 194 71 45 78 0
4 Ремизова Екатерина Дмитриевна 194 62 45 87 0
5 Давыдов Артем Геннадьевич 190 58 56 76 0
6 Солодовников Никита Витальевич 185 65 50 70 0
7 Коняхина Марина Сергеевна 185 61 39 85 0
8 Атаманская Диана Сергеевна 180 59 45 76 0
9 Вакарева Кристина Дмитриева 179 56 50 73 0
10 Галкин Максим Юрьевич 177 62 33 80 2
11 Сорока Георгий Юльевич 174 60 45 69 0
12 Клинкова Алина Олеговна 168 57 45 66 0
13 Прокопов Сергей Сергеевич 166 55 33 78 0
14 Замлелая Анастасия Викторовна 156 54 33 69 0
15 Кудлай Кристина Сергеевна 155 42 33 80 0
16 Задорожняя Анастасия Николаевна 154 45 45 64 0
17 Щеплецов Данила Алексеевич 153 45 33 73 2
18 Федосов Ефим Денисович 152 60 27 65 0
19 Филиппов Даниил Александрович 149 57 33 57 2
20 Ремезов Ярослав Романович 148 45 39 64 0
21 Бендриков Максим Витальевич 147 51 27 69 0
22 Кирьянов Людмила Александровна 144 51 27 66 0
23 Мамонтов Валерий Эдуардович 143 42 39 62 0
24 Чертов Яков Андреевич 142 45 33 64 0
25 Попова Валерия Валерьевна 131 42 27 62 0
26 Мирошкин Алексей Александрович 108 45 27 36 0

Направление подготовки: 19.03.04 Технология продукции и организация
общественного питания

№ ФИО Сумма
баллов

Химия  Математика Русский
язык

ИД

1 Кудревская Анна Игоревна 147 42 33 72 0

Приложение 2
                        к приказу № 1346/ПК

от  08.08.18 года

Направление: 19.03.01 Биотехнология

№ ФИО Сумма
баллов

Химия  Математика Русский
язык

ИД

1 Растеряева Ирина Сергеевна 181 62 39 80 0

Направление: 19.03.02  Продукты питания из растительного сырья

№ ФИО Сумма
баллов

Химия  Математика Русский
язык

ИД

1 Бологова Алина Сергеевна 148 41 27 73 0
2 Жулькина Яна Владимировна 140 41 39 60 0
3 Абакумова Екатерина Ренадовна 144 39 33 70 2
4 Рыбас Яна Сергеевна 142 38 33 71 0
5 Ковалёва Евгения Алексеевна 151 40 33 78 0
6 Пешкова Анастасия Владимировна 140 36 33 64 7
7 Белопольский Дмитрий Анатольевич 119 38 33 48 0

Направление: 19.03.03  Продукты питания из животного происхождения

№ ФИО Сумма
баллов

Химия  Математика Русский
язык

ИД

1 Брюховецкая Ксения Михайловна 145 36 33 69 0

Приложение 3
                        к приказу № 1346/ПК

от  08.08.18 года

Направление: 15.03.02 Технологические машины и оборудование

№ ФИО Сумма
баллов

Физика  Математика Русский
язык

ИД

1 Солодилов Валерий Дмитриевич 142 142 48 33 61
2 Фиад Алаа Али 137 137 45 43 49
3 Князьков Дмитрий Алексеевич 134 132 59 33 40
4 Харшуфи Борхен 128 128 39 42 47

Направление: 13.03.01 - Теплоэнергетика и теплотехника

№ ФИО Сумма
баллов

Физика  Математика Русский
язык

ИД

1 Жданов Максим Юрьевич 128 126 36 39 51

Приложение 4
                        к приказу № 1346/ПК

от  08.08.18 года

Направление: 18.03.01 Химическая технология

№ ФИО Сумма
баллов

Химия  Математика Русский
язык

ИД

1 Рыбакова Лада Евгеньевна 152 42 33 70 7
2 Репш Владислав Юрьевич 149 58 27 64 0
3 Сафонов Константин Дмитриевич 145 50 27 66 2
4 Элшаркави Ахмед Элсаид

абделтавваб мохамед
139 53 50 36 0

5 Красноярский Николай Игоревич 118 36 33 49 0

Направление: 18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в
химической технологии, нефтехимии и биотехнологии (МАХП)

№ ФИО Сумма
баллов

Физика  Математика Русский
язык

ИД

1 Шишко Андрей Сергеевич 122 43 33 46 0

Приложение 5
                        к приказу № 1346/ПК

от  08.08.18 года

Специальность: 10.05.03 Информационная безопасность автоматизированных
систем

№ ФИО Сумма
баллов

Информатика
и ИКТ

Математика Русский
язык

ИД

1 Штенфельд Дарья Андреевна 193 61 45 85 2
2 Воробьева Дарья Романовна 190 55 68 67 0
3 Переверзева Елена Игоревна 176 40 56 72 8
4 Акиньшин Кирилл Романович 173 57 45 64 7
5 Бацков Виталий Александрович 172 60 35 77 0
6 Семенов Артём Михайлович 172 55 62 55 0
7 Поликарпов Роман Олегович 163 51 45 65 2
8 Перелыгин Михаил Дмитриевич 162 51 33 76 2
9 Красноперова Валерия

Валентиновна
157 48 39 70 0

10 Семенов Дмитрий Владимирович 154 44 45 65 0
11 Ростовцев Максим Евгеньевич 153 44 39 70 0
12 Колесин Михаил Алексеевич 153 48 45 60 0
13 Вороная Елизавета Евгеньевна 151 44 33 72 2
14 Бочков Андрей Сергеевич 151 51 39 59 2
15 Перков Дмитрий Сергеевич 149 42 39 66 2
16 Воронков Дмитрий Игоревич 147 46 33 66 2
17 Шихов Руслан Шамильевич 146 50 39 47 0
18 Носальский Никита Олегович 143 51 27 65 0
19 Иванова Дарья Сергеевна 141 42 39 60 0
20 Подхолзин Дмитрий Павлович 135 44 27 64 0
21 Нестеров Николай Николаевич 124 44 27 53 0

Направление: 09.03.02 Информационные системы и технологии

№

ФИО Сумма
баллов

Физика  Математика Русский
язык

ИД

1 Косолапов Максим Сергеевич 161 47 39 73 2
2 Кравцов Александр Романович 156 45 33 78 0
3 Болотов Дмитрий Андреевич 146 41 39 66 0
4 Мещеряков Евгений Владимирович 137 42 27 66 2
5 Джигола Кирилл Сергеевич 130 42 27 59 2
6 Ойоно Ейене Хосе Мариа Мба 129 39 42 48 0
7 Трики Монтасар 128 39 42 47 0
8 Умран Мудар Али 124 36 38 50 0
9 Перов Виктор Алексеевич 123 41 27 55 0
10 Зеликов Евгений Владимирович 121 36 27 56 2

Направление: 09.03.03 Прикладная информатика

№ ФИО Сумма
баллов

Информатика и
ИКТ

Математика Русский
язык

ИД

1 Труфанов Даниил Игоревич 187 66 27 94 0
2 Шишкин Кирилл Сергеевич 166 59 27 78 2
3 Кустов Александр Викторович 141 42 27 70 2
4 Дияб Басель Аднан 127 55 36 36 0

Направление: 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и
производств

№ ФИО Сумма
баллов

Физика  Математика Русский
язык

ИД

1 Чернов Артур Сергеевич 129 47 33 49 0

Направление: 27.03.01 Стандартизация и метрология

№ ФИО Сумма
баллов

Физика  Математика Русский
язык

ИД

1 Диденко Полина Алексеевна 150 41 39 70 0

Направление: 27.03.02 Управление качеством

№ ФИО Сумма
баллов

Физика  Математика Русский
язык

ИД

1 Запорожцева Дарья Алексеевна 156 42 39 73 2
2 Игнатова Мария Николаевна 144 45 33 64 2

Направление: 27.03.04 Управление в технических системах

№ ФИО Сумма
баллов

Физика  Математика Русский
язык

ИД

1 Гусейнов Владислав Эдуардович 165 42 50 69 4
2 Гудков Никита Андреевич 160 48 39 67 6
3 Каданцев Иван Алексеевич 144 36 33 73 2
4 Давыдов Дмитрий Вячеславович 131 42 27 62 0
5 Миляков Владислав Денисович 118 38 27 53 0